
Technický list

TextFlow 12

Pracovní svítilnaW6R-WORK

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081229 W6R-WORK

GTIN 4058205030533

Třída artiklu 04B

Popis

Provedení:
Robustní, flexibilní, všestranný: Model Ledlenser W6R Work se osvědčí, když jde do tuhého.
Třeba v kabelových šachtách nebo v motorovém prostoru. Kromě flexibilní montáže pomocí
stojanu, magnetu nebo háčku osloví kompaktní pracovní svítilna výklopnou a otočnou hlavou,
která přímo a zevnitř osvětlí i ty nejužší drážky a zákoutí. Typický světelný kužel Ledlenser přitom
zabezpečí potřebnou přesnost – volitelně jako široký kužel nebo bodové svítidlo. Výkonný
akumulátor je dobíjecí přes USB-C. Mezi další chytré funkce patří nopkovaný povrch pro pevné
uchopení, praktický přepravní zámek a výstražná funkce při slabém akumulátoru.Flexibilní
pracovní svítilna se dvěma zdroji světla pro rozptýlené nebo bodové světlo.Výklopná (180°) a
otočná (270°) hlava svítidla pro osvětlení úzkých pracovních prostor.Robustní plastové pouzdro
s protiskluzovou povrchovou strukturou.Flexibilní montáž se stojanem, magnetem a výklopným
kovovým háčkem.Výkonný Li-Ion akumulátor se snadným dobíjením pomocí USB-C s ukazatelem
stavu nabití akumulátoru.
Funkce:
IP54: Je dána ochrana proti stříkající vodě ze všech směrů a ochrana proti usazování prachu
uvnitř (prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem.

Technický popis

Kapacita akumulátoru 2,5 Ah

Osvětlovací těleso LED modul

Zóna ATEX žádné

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Označení výrobce W6R Work

Hmotnost 180 g

Teplota barev 6000 - 7500 K

Napětí akumulátorů 3,7 V

Světelný tok 220 - 600 lm

Celková délka 143 mm

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Hodnota CRI 80

Celková šířka 31 mm

Doba svícení 2 - 6 h

Typ akumulátoru Li-Ion

Ochranná třída IP IP 54

Počet obsažených akumulátorů 1

Druh produktu Pracovní svítilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


